
UCHWAŁA NR XLVI/347/2023 
RADY POWIATU MALBORSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na postępowanie dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Malborku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kpa (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 775) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę na postępowanie dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Malborku 
uznaje się za bezzasadną, zgodnie ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Malborskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Malborskiego 

 
 

Krzysztof Osijewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D1E454-0A03-48E7-9210-8D83B2BC9987. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/347/2023

Rady Powiatu Malborskiego

z dnia 15 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D1E454-0A03-48E7-9210-8D83B2BC9987. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D1E454-0A03-48E7-9210-8D83B2BC9987. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rada Powiatu Malborskiego, na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ), właściwa jest do rozpatrywania skarg 
dotyczących zadań lub działalności zarządu powiatu oraz starosty, a także kierowników powiatowych służb, 
inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw określonych w art. 229 pkt 2 Kpa. 

Zgodnie z art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz z Uchwałą Nr V/48/2019 z dnia 27 lutego 2019 roku Rady Powiatu 
Malborskiego w sprawie Statutu Powiatu Malborskiego § 58 ust. 3, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 
zapoznając się ze skargą przeprowadziła postępowanie wyjaśniające. 

Po zapoznaniu się z dokumentacją oraz ze stanowiskiem dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Malborku, Komisja Skarg Wniosków i Petycji zajęła stanowisko o uznaniu skargi za 
bezzasadną. 

Wszelkie zastrzeżenia, podnoszone od dłuższego czasu przez skarżącego, zostały w sposób jednoznaczny 
zbadane i wyjaśnione zarówno przez dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Malborku, jak i instytucje zewnętrzne. Żaden z podnoszonych zarzutów nie został nigdy potwierdzony. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne podjęcie jest niniejszej uchwały. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D1E454-0A03-48E7-9210-8D83B2BC9987. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/347/2023 RADY POWIATU MALBORSKIEGO z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-06-15T05:46:18+0200




